RECEVEUR ALICANTE  /  Solidstone
Receveur rectangulaire en SOLIDSTONE aspect pierre naturelle -  ALICANTE
Receveur à poser ou à encastrer - Recoupable
6 dimensions en standards, sur mesure avec un délai de 5 semaines
Composé de résine bi-composant de dernière génération
et recouvert d’un gel coat anti-bactérien
Livré avec bonde 90 mm à grand débit
Ultra-plat (épaisseur entre 24 et 30 mm)
6 coloris anthracite, gris basalte, ciment, moka, crème et blanc
Livré avec bonde horizontale
90 mm à grand débit
Sur demande : bonde verticale
Tableau pour le sur-mesure selon zone numérotée de 1 à 7
Taille P x L Anthracite Gris basalte Ciment Moka Crème Blanc
90x90 cm ALICANTE90X90A ALICANTE90X90GB ALICANTE90X90C ALICANTE90X90M ALICANTE90X90CR ALICANTE90X90B
120x80 cm ALICANTE120X80A ALICANTE120X80GB ALICANTE120X80C ALICANTE120X80M ALICANTE120X80CR ALICANTE120X80B
120x90 cm ALICANTE120X90A ALICANTE120X90GB ALICANTE120X90C ALICANTE120X90M ALICANTE120X90CR ALICANTE120X90B
140x90 cm ALICANTE140X90A ALICANTE140X90GB ALICANTE140X90C ALICANTE140X90M ALICANTE140X90CR ALICANTE140X90B
160x90 cm ALICANTE160X90A ALICANTE160X90GB ALICANTE160X90C ALICANTE160X90M ALICANTE160X90CR ALICANTE160X90B
180x90 cm ALICANTE180X90A ALICANTE180X90GB ALICANTE180X90C ALICANTE180X90M ALICANTE180X90CR ALICANTE180X90B
Réf. CB-ALICANTE
Gris basalte-GB
RAL 7037
Ciment-C
RAL 7035
Crème-CR
RAL 9001
Blanc-B
RAL 9003
Moka-M
RAL 1001
ANTI
DÉRAPANT
ULTRA
PLAT
RECOUPABLE SUR
MESURE
ANTI
BACTÉRIEN
Option cache-bonde
coordonné au receveur
Anthracite-A
RAL 7016
70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 240
La
rg
eu
r
(cm
)
70
80
90 1 2 3 4 5 6 7
100
Longueur
(cm)
30/35/40/45/50
24
90 / 120 / 140 / 160 / 180
80
/9
0
12,5
2,4/3
1,2